
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 червня 2023 року                                                                № 110

Про представлення до відзначення державною 
нагородою – присвоєння почесного звання 
«Заслужений лікар України»  Адаменка Г.Й.

Розглянувши  та  обговоривши  клопотання  директора  Комунального
некомерційного  підприємства  «Бориспільський  центр  первинної  медико-
санітарної  допомоги»  №  274  від  19.06.2023  та  рішення  зборів  Ради  цього
трудового  колективу  (протокол  №  8  від  15.06.2023)  щодо  висунення
кандидатури  АДАМЕНКА  Григорія  Йосиповича,  завідувача  Гнідинської
медичної  амбулаторії  загальної  практики  сімейної  медицини   Комунального
некомерційного  підприємства  «Бориспільський  центр  первинної  медико-
санітарної  допомоги»  Вороньківської  сільської  ради  Бориспільського  району
Київської  області  до  відзначення  державною  нагородою  -  присвоєння
почесного  звання  «Заслужений  лікар  України»,  керуючись  ст. 10  Закону
України  «Про  державні  нагороди  України»  від  16.03.2000 №1549-ІІІ,  ст. 39
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  від  21.05.1997
№ 280/97-ВР,  пунктами  9  і  12  Положення  про  почесні  звання  України,
затвердженого Указом Президента України «Про почесні звання України» від
29.06.2001 № 476/2001, пунктами 3 і 4 Порядку представлення до нагородження
та  вручення  державних  нагород,  затвердженого  Указом  Президента  України
«Про Порядок представлення до нагородження та вручення державних нагород
України» від 19.02.2003 № 138/2003, 

виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1.  Порушити клопотання перед Бориспільською військовою державною
адміністрацією Київської області для внесення відповідного подання Київській
обласній  військовій  адміністрації  та  Президентові  України  про  присвоєння
почесного  звання  «Заслужений  лікар  України»  АДАМЕНКУ  Григорію
Йосиповичу, завідувачу Гнідинської амбулаторії загальної практики – сімейної
медицини Комунального некомерційного підприємства «Бориспільський центр
первинної  медико-санітарної  допомоги»  Вороньківської  сільської  ради
Бориспільського  району  Київської  області  за самовіддане  служіння
Українському  народові, результативний  досвід  роботи  та  значні  успіхи  у
медичній  практиці,  високі  трудові  досягнення  і  професійну  майстерність,



значний  особистий  внесок  в  організацію  та  надання  всебічної  медичної
допомоги  військовослужбовцям  військової  частини  А 4438,  особам  з
інвалідністю  внаслідок  війни,  внутрішньо  переміщеним  особам  з  тимчасово
окупованих  територій  та  жителям  громади  під  час  відсічі  збройної  агресії
російської  федерації  проти  України;  підтримання  бойового  духу  Захисників
державного суверенітету та  територіальної  цілісності  України,  патріотизм та
активну громадянську позицію.

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.  

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


